
ANUNT DE PARTICIPARE

privind de achizi{ionare produselor alimentare pentru pacientii cu TBC pe a,2020

prin procedura de achizi{ie: COP

l. Denumirea autoritdfii contractante: IMSP SR HinceSti

2. IDNO:1003605151372

3, Adresa: mun. Hincesti. str. M.Hincu 238.

4. Numirul de telefon/fax: (0269) 23235,069302105.

5, Adresa de e-mail qi de internet a autoritdf ii contractante: srhincesti@ms.md

6, Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea objine accesul la documenta{ia de
atribuire: documenta{ia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Cumplritorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitlfile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
trunuri:

Nr. d/o
Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/servic
iilor/lucririlors

olicitate

Unitate
ade

misuri

Cantitate
a

Specificarea tehnici
deplini solieitatS,

Standarde de referinti

Valoarea
estimati

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in parte ),

MDL

Lotul 1
1580000

0-6

prdduselor
alimentare
pentru pacien{ii
cu TBC

555000,00

1.1
t58l 00-7 I'iine alba Buc. 26000 alb5" din fZina de gr'iu (iranzele

0.4 kg) . calitate superioard SM
| 73:1997

1.2
| 581 I000-6 llnt vaci. llriinesc Kg 600 vaci. taranesc. din smintinl

dulce" nesAral 72.570. in pachet
de 0,2009 COST l7-9 |

1.3
t55 t00-4 Oua dc gaina Buc 4_]000 Pentru consum alimcntar.

dieticc. marcatq Si ma$cate. SM
89

1.4
15500000-3 Chefir l. ir t000 degrasai. 2.59'o grasime. 0.51 in

pachelc de polielilenA COS I-

4929-84

1.5
t55 | I 100-l l-aple L.ir 2300 de vaca paslerizat 2.5 70

gr6sime. 1,0 lin pachete de
polietelena GOST I 3277-79

1.6

15542000-9 Brinza de vaci Kg 750 degrasafa, cu grAsimea de 57o in
pachete de polietilenA. a cite
5kg PT MD 67-00400053-
058r2001

1.7
15512000-0 Smintina Kg 800 cu conlinut de grasime l57oln

pachete de polietilena de 0.5 I

TU 10.02.02.789.09. -89 SM

1.8
155 t2000-n Zahtrr-tos Ke 3500 ambalal lkg. calitate superioari

cost 2 t-94

1.9
t583 t200-4 Carne g5uni. pulpe kg 2100 Dc pasare.. calitate sLrperioard

cosT 25391-82



t
1 .10

t5ll2l30-6 Irulgi de ovas 900 ambalal lkg. calitatc superioafa
cosT 21149-93

l.ll
t5613380-5 Pafie fainolse 1000 Crupa C- din soiurilari de griu.

cal.l. in sonimenl COST 875-

92

t.t2
I 533 I 130-7 Mazare uscata r000 glcl'uitd intrega. ambalal lkg.

calilale supcrioard PT MD 6?-

188698lt7-01

1.13
I i613300- l Crurpe dc hri;etr Kg r700 din boabe intrcgi. dc liefberc

rapidS. ambalal lkg. calitale
superioard COS 1 5550-74

l.l4
t5614100-6 tlrcz 1000 Slefuil intreg. ambalat I kg.

calilatc superioara GOST 6292-
93

1.15
r 5ll lt30-7 Ulei dc fl oarea-soarelui litri 600 Rafina t $i deodorant ll Pl MD

670569 t213-001

Lr6
1320000-4 Suc de t'ructe $i legume litri 2000 De fiucte li legume. r"n Pachet

de I l. SM 243

t.t7
l58 r l 100-7 Chifle

biscuil/napoletane

700 Chille biscuit/napolqtane
SMl73:1997

Ll8
t5614100-6 pc$le l{ec 2000 Inghclat hcc COST 20057-96

Valoarea estimativi Totald 55s000,00

N"lr, w"cl,rt,"r. 6irl 4llr*rt(rln sunn aloculiilor pentru onul 2019;livrue zilnicl, ttr. metliu de bolnuvi -52, in

sumdile 3S lei zilnic contro bonului nlimenlur, conform ortlinului MS 54(), din 23,04 1985.3474 Ccal.norma zilnicd

8. in cazul in care contractul este impirlit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta): pentru unu lot;

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

10. Termenii $i conditiile de tivrare/prestare/executare solicitatri: Ianuarie - decembrie 2020'

zilnic. conform necesitltilor reale.
Ianuarie - decembrie 2626, - Tilnic pe parcursul anului 2020 (conform bonuri

speciale) la regiunea IMSP SR Hincegti'

1 1. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2020

12. Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi exccutat numai in

cadrul unor programe de angajare proteiati (dupi caz): Nu

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarca acestora $i a criteriilor de selecjie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazi informa{iile solicitate (DUAE,

documentatie):

Nr.
d/o

Mod de demonstrare a
indeplinirii criteriului/cerinf ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I Formularul standard al

Documentului Unic de AchiziJii
European

Original confirmat prin aplicarea
gtampilei gi semnaturii
Participantului.

DA

2. Dovada inregistrlrii persoanei

iuridice

- copie, cu gtampila gi semndtura
P articipantu lu i;

Da

J. Formularul ofeftei completata ln
confbrmitate cu Fomularul (F 3. 1

- in original. cu gtampila gi

semnatura Participantului ;

Da

4. Specifica{ii tehnice completatd in
conformitate cu Formularul (F 4.1)

- in original, cu ;tampila $i
semndtura Parlicipantului ;

Da

2



14. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pre{ul cel mai scizut

15. Termenul limitl de depu nere/deschidere a ofertelor:

- pini la: l4ot)

- pe: indicati in SIA RSAP

16. Adresa la care trebuie transmise ol'ertele sau cercrile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA IISAP

Termenul dc valabilitate a ofertelor: 30 zile

Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofcrtcle intirziate vor fi respinse.

Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: RomAni

Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
Agenfia Na{ionali pentru Soluf ionarea Contestafiilor
Adrcsa: mun. Chiqinlu, bd. $tefan cel Mare qi SfAnt nr,l24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

Conducitorul grupului de lucru: Petru Ciubota

17.

18.

19.

20.

Ex:Victor Goroholschi
' T"l, 0269 22634. 069302105.

/tt" I

5 Specificalii de prel completatb in
conformitate cu Formularul (F 4.2)

- in original, cu qtampila qi

semnatura Participantului ;

Da

6. Certificat de atribuire al contului
bancar eliberat de banca delindtoare
de cont

- in original sau copie cu gtampila

$i semnAtura.Panicipantului;

Da

7.

Certilicat de efectuare sistematicA a

plalii impozitelor, contribuJi ilor

- cliberat de lnspectoratul Fiscal
(r. alabilitatea certillcatului
conform cerintelor Inspectoratului
Fiscal al Republicii Moldova, in
original sau copie cu gtampila qi

semnAtura Participantului;

Da

8. Aulori zalie sanitard-veteri nari de

funclionare al transportului auto
- eliberatd de organul abilitat,
copie confirmatf prin semndtura

si stampila Participantului;

Da

Ultimul raporl fi nanciar - original (copie) confirmatd cu
semnAtura qi gtampila
Participantului;

Da

10. Autorizalie sanitard de tunclionare
sau contractul

- eliberati dc organr.rl na{ional
abilitatt
- copie confirmatl prin semndtura

si stampila Participantului ;

Da

1l Certifi cat de conformitate - clibcrat de Organismul Nalional
de Verillcare a conformitdlii
produselor.

- copie confirmatd prin semndtura
gi ptampila Participantului;

Da

12. Ceftitlcat igienic sau sanitar sau
inofensir itate sau Sanitar Veterinar,
eliberat de organul abilitat (Agenlia
Nalionald pentru SiguranJa)

- conflrmatd prin $tarxpila $i
semnAtura Participantului

Da


		2019-12-06T11:06:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




